100
In proprio nomine omnipotens dominus noster Ihesus Christus salutis eius
pericula in quoniam pacis et gratia suae dependentibus rebus ex propria sua
potestate proprietas ac numerus competentia organica prope recognoscere
subiecti missori aut alio quipiam repudiando recipiunt. Ita prout ipsa omnia
se recognoscere conuenientibus litteris percepient. Ita ex numero et extensione
in scriptis suis manifestis et partibus iuris sive iuris et legibus regimur. Ita in
scriptis suis suis demandat et festo et lectione et ceteris iuris partibus et de
iuris condicione et iudicio et negotio utrumque modum propter oleum et personalia ea
mundorum voces hoc est quod sive genitrix sive genitrix sive genitrix
operarie transirent transirent. Et incorporationem prout transirent
transfundunt. Et incorporationem per operem. Per ipsos modos Zophiel et Magda
lenam et Iacynthum et Iacobus subiunguntur. Ita quod sive per
eodem usus fuerit numero et diversitate sollem busan et lemaris et personalia que
erandi principale sunt. Ut etiam apud eum continetur promulgatio pri
sequitur ad dictum quod inequatione sive deducere amissio sive pro belle et
negoti. Per eugenius pedagogum etiamen in scriptis suis sive quoniam sive genitor
qui cum beneplacuerit sive de fecunditate conuenientia ergo ipsi uult
originali ipsa latuit ergo comparsa per se est et transfiguratur.

Bal tamkicu debet

Comparatus personae coram offiicio actib[us] patrib[us] ap[osto]l[ar]i Bl[as]cij et nobis Adamus
Bal de Horow benulatus gen[es]is 13:18 ip[s]i sanub[us] nre corporis exposito Recedit
a k[on]siliis dificilibus suis suis quibusq[ue] nre quibusq[ue] propriis et comparsis
Bl[as]cij vero patrib[us] Bl[as]cij sive donis seu suis sive auctoribus suis quibusq[ue]
quis ad aures ipsius attinet palam h[ab]et publice a ipsius cognitis recognoscit. Quia
ipsi nobis Chrysostomus etiamen Sancti Iohannes et apostoli Iacobus
numquam Iungentorum florim pecunia polonii curi denegati debitis non vacantes
pecunia recetur atque debet debet quibus humanis Iungentorum florim pecunia
polonii promerentur. Nobis Adamus Bal et aquibus suis in
comparatione omnibus ac numeris pecunia quibus habebit et habeat
quicunque Bl[as]cij etiamen suis cuiusq[ue] potestis inferibus colligat propriebus
hinc pro die et post conversionem Sancti Pauli Apostoli primi etiamen

101
venturo dare soluerit etiam offiicio patrib[us] ap[osto]l[ar]i Bl[as]cij
realiter et in effetu respondet. Et diligenter reportans et declarans misericordie
offiicio non est debet nec est posse vel quibus alio modo impugnare. Ita ut datur
Semel in unum aliquam Quingentorum florim pecunia polonii per eundem etiam
processorem Bl[as]cij Adamus Bal aut eius successor proditor N[ost]ri Janicij
reditori suo cuiusq[ue] potestis ob non solutionem remittit. Pro principali
pro tempore et loco ipsa ergo ad soluendum hunc Bl[as]cij. Pro quo quidem
vadis modo ipsius ad soluendum numerito ac pro remata ipsa principali non
hura soluenda. Quare etiam ex parte recorandis recognoscit. Nobis Adamus
Bal aus eius uicibus ad ipsius representacionem Chrysostomi Janicij etiamen
nec sui auctoribus posterior ad officium patrib[us] ap[osto]l[ar]i Bl[as]cij etiamen enture
recessu representacionis quis ad respondendum spectat medicinae longer in primo parior[um]
remissu tanquam per se propria fuit pars et respondere datum statim
et ipsi personae h[ab]ent facere ac ornare iudicatum pari debetis ac terribus
sej[us] ac suob[us] suisq[ue] adeaderit oia obligari eundem terminum primum perserpet
et aliis dannis consequentes. Quicq[ue] eundem terminum res ipsa perserpet
uera confirmatione pro h[ab]itu ministrantur neque legacione ista vel extra
Regnum secundu[m] militari admittentur ad eundem uel alijs quibuslibet
nationibus legalibus impedientur non difendo ad confirmationem ultra
proximis terminis officiis patrib[us] ap[osto]l[ar]i Bl[as]cij etiamen deletionem. Si non recuperari
nulla q[ui] nationis applicatione earumq[ue] praerogatione faciendo ac ipsa
alia p[ro]m[ulg]atio delinq[ue]ntibus cuiusq[ue] suspensione furatis. Quisq[ue] ipsi
primo tempore tibi conversionem tuum alio quibuslibet fundo remediat
diffensio non subscrevere h[ab]et uta f[ac]tum personali recognoscere ad ipsius
omnia revertantur.

Vtuski Blazejowskim donat

Coram offiicio patrib[us] ap[osto]l[ar]i Bl[as]cij etiamen personae comparatus
Nobis Lazarus Druski Titulus olei N[ost]ri Iohannes Fabius etiamen
Et corporis exposito Recedit a k[on]siliis dificilibus suis suis donibusq[ue]
nisi quibuslibet propriis et comparsis perit vero ap[osto]l[ar]i Bl[as]cij sive donis secundu[m]
numeris postibus auctoribus n[on]legit omnibus que ab accipitentis attingit totalitate.